
2025年菏泽市定陶区技工学校 (区职业中等专业学校) 公开招
聘教师进入面试人员名单

序号 笔试准考证号 报考岗位

1 2025013126 01-专业课教师-计算机平面设计

2 2025013217 01-专业课教师-计算机平面设计

3 2025012920 01-专业课教师-计算机平面设计

4 2025012702 01-专业课教师-计算机平面设计

5 2025013226 01-专业课教师-计算机平面设计

6 2025012727 01-专业课教师-计算机平面设计

7 2025013120 01-专业课教师-计算机平面设计

8 2025013415 01-专业课教师-计算机平面设计

9 2025013426 01-专业课教师-计算机平面设计

10 2025012601 01-专业课教师-计算机平面设计

11 2025012810 01-专业课教师-计算机平面设计

12 2025013108 01-专业课教师-计算机平面设计

13 2025013215 01-专业课教师-计算机平面设计

14 2025010728 02-专业课教师-数字媒体技术

15 2025010704 02-专业课教师-数字媒体技术

16 2025010804 02-专业课教师-数字媒体技术

17 2025010928 02-专业课教师-数字媒体技术

18 2025010818 02-专业课教师-数字媒体技术

19 2025010430 02-专业课教师-数字媒体技术

20 2025010630 02-专业课教师-数字媒体技术

21 2025010716 02-专业课教师-数字媒体技术

22 2025010308 02-专业课教师-数字媒体技术

23 2025010626 02-专业课教师-数字媒体技术

24 2025010811 02-专业课教师-数字媒体技术

25 2025010718 02-专业课教师-数字媒体技术

26 2025010509 02-专业课教师-数字媒体技术

27 2025010901 02-专业课教师-数字媒体技术

28 2025010309 02-专业课教师-数字媒体技术

29 2025010424 02-专业课教师-数字媒体技术

30 2025010926 02-专业课教师-数字媒体技术

31 2025010707 02-专业课教师-数字媒体技术

32 2025010821 02-专业课教师-数字媒体技术



33 2025011015 03-专业课教师-网站建设与管理

34 2025011009 03-专业课教师-网站建设与管理

35 2025011027 03-专业课教师-网站建设与管理

36 2025011107 03-专业课教师-网站建设与管理

37 2025011016 03-专业课教师-网站建设与管理

38 2025011305 04-专业课教师-药剂

39 2025011406 04-专业课教师-药剂

40 2025011217 04-专业课教师-药剂

41 2025011310 04-专业课教师-药剂

42 2025011422 04-专业课教师-药剂

43 2025011316 04-专业课教师-药剂

44 2025011317 04-专业课教师-药剂

45 2025011218 04-专业课教师-药剂

46 2025011307 04-专业课教师-药剂

47 2025011314 04-专业课教师-药剂

48 2025011501 05-专业课教师-药物分析与检验

49 2025011503 05-专业课教师-药物分析与检验

50 2025011516 05-专业课教师-药物分析与检验

51 2025010123 05-专业课教师-药物分析与检验

52 2025011505 05-专业课教师-药物分析与检验

53 2025013829 06-专业课教师-护理

54 2025013725 06-专业课教师-护理

55 2025013903 06-专业课教师-护理

56 2025013821 06-专业课教师-护理

57 2025013809 06-专业课教师-护理

58 2025014105 07-专业课教师-酒店管理

59 2025010212 07-专业课教师-酒店管理

60 2025014003 07-专业课教师-酒店管理

61 2025014127 07-专业课教师-酒店管理

62 2025014209 07-专业课教师-酒店管理

63 2025014217 07-专业课教师-酒店管理

64 2025011723 08-专业课教师-机电技术应用

65 2025011601 08-专业课教师-机电技术应用

66 2025011808 08-专业课教师-机电技术应用

67 2025011715 08-专业课教师-机电技术应用

68 2025011720 08-专业课教师-机电技术应用



69 2025011729 08-专业课教师-机电技术应用

70 2025011611 08-专业课教师-机电技术应用

71 2025010204 08-专业课教师-机电技术应用

72 2025011721 08-专业课教师-机电技术应用

73 2025011628 08-专业课教师-机电技术应用

74 2025011705 08-专业课教师-机电技术应用

75 2025011804 08-专业课教师-机电技术应用

76 2025011819 08-专业课教师-机电技术应用

77 2025011717 08-专业课教师-机电技术应用

78 2025010202 08-专业课教师-机电技术应用

79 2025011708 08-专业课教师-机电技术应用

80 2025011713 08-专业课教师-机电技术应用

81 2025011922 09-专业课教师-3D打印技术

82 2025011925 09-专业课教师-3D打印技术

83 2025011905 09-专业课教师-3D打印技术

84 2025011825 09-专业课教师-3D打印技术

85 2025011916 09-专业课教师-3D打印技术

86 2025014317 10-专业课教师-无人机应用技术

87 2025014325 10-专业课教师-无人机应用技术

88 2025014314 10-专业课教师-无人机应用技术

89 2025014319 10-专业课教师-无人机应用技术

90 2025014330 10-专业课教师-无人机应用技术

91 2025011128 11-专业课教师-人工智能技术应用

92 2025011116 11-专业课教师-人工智能技术应用

93 2025011122 11-专业课教师-人工智能技术应用

94 2025011123 11-专业课教师-人工智能技术应用

95 2025011129 11-专业课教师-人工智能技术应用

96 2025011929 12-专业课教师-电子材料与元器件制造

97 2025011930 12-专业课教师-电子材料与元器件制造

98 2025011928 12-专业课教师-电子材料与元器件制造

99 2025014611 13-专业课教师-休闲农业生产与经营

100 2025014620 13-专业课教师-休闲农业生产与经营

101 2025014614 13-专业课教师-休闲农业生产与经营

102 2025014609 13-专业课教师-休闲农业生产与经营

103 2025014610 13-专业课教师-休闲农业生产与经营

104 2025014419 14-专业课教师-电子商务



105 2025014518 14-专业课教师-电子商务

106 2025014411 14-专业课教师-电子商务

107 2025014525 14-专业课教师-电子商务

108 2025014427 14-专业课教师-电子商务

109 2025014429 14-专业课教师-电子商务

110 2025014718 15-专业课教师-汽车运用与维修

111 2025014806 15-专业课教师-汽车运用与维修

112 2025014701 15-专业课教师-汽车运用与维修

113 2025014808 15-专业课教师-汽车运用与维修

114 2025014730 15-专业课教师-汽车运用与维修

115 2025014818 16-专业课教师-新能源汽车运用与维修

116 2025014821 16-专业课教师-新能源汽车运用与维修

117 2025014825 16-专业课教师-新能源汽车运用与维修

118 2025014823 16-专业课教师-新能源汽车运用与维修

119 2025014819 16-专业课教师-新能源汽车运用与维修

120 2025012104 17-专业课教师-心理健康

121 2025012102 17-专业课教师-心理健康

122 2025012003 17-专业课教师-心理健康

123 2025012109 17-专业课教师-心理健康

124 2025012106 17-专业课教师-心理健康

125 2025012005 17-专业课教师-心理健康

126 2025012010 17-专业课教师-心理健康

127 2025012024 17-专业课教师-心理健康

128 2025012027 17-专业课教师-心理健康

129 2025012001 17-专业课教师-心理健康

130 2025012026 17-专业课教师-心理健康

131 2025012111 17-专业课教师-心理健康

132 2025010127 18-专业课教师-果蔬花卉生产技术

133 2025014628 18-专业课教师-果蔬花卉生产技术

134 2025014626 18-专业课教师-果蔬花卉生产技术

135 2025014627 18-专业课教师-果蔬花卉生产技术

136 2025010126 18-专业课教师-果蔬花卉生产技术

137 2025010128 18-专业课教师-果蔬花卉生产技术

138 2025012220 19-专业课教师-健康服务与管理



139 2025012213 19-专业课教师-健康服务与管理

140 2025010130 19-专业课教师-健康服务与管理

141 2025012222 19-专业课教师-健康服务与管理

142 2025012215 19-专业课教师-健康服务与管理

143 郑东凯 21-实习指导教师-新能源汽车运用与维修

144 郭敬帅 21-实习指导教师-新能源汽车运用与维修

145 赵彬贺 21-实习指导教师-新能源汽车运用与维修

146 刘航 21-实习指导教师-新能源汽车运用与维修

147 郭林清 21-实习指导教师-新能源汽车运用与维修



2025年菏泽市定陶区技工学校 (区职业中等专业学校) 公开招聘教师
进入面试人员名单

笔试准考证号/姓名 报考岗位 笔试成绩

2025013126 01-专业课教师-计算机平面设计 72 

2025013217 01-专业课教师-计算机平面设计 72 

2025012920 01-专业课教师-计算机平面设计 71 

2025012702 01-专业课教师-计算机平面设计 70 

2025013226 01-专业课教师-计算机平面设计 69 

2025012727 01-专业课教师-计算机平面设计 68 

2025013120 01-专业课教师-计算机平面设计 68 

2025013415 01-专业课教师-计算机平面设计 67 

2025013426 01-专业课教师-计算机平面设计 67 

2025012601 01-专业课教师-计算机平面设计 66

2025012810 01-专业课教师-计算机平面设计 66

2025013108 01-专业课教师-计算机平面设计 66

2025013215 01-专业课教师-计算机平面设计 66

2025010728 02-专业课教师-数字媒体技术 78 

2025010704 02-专业课教师-数字媒体技术 71 

2025010804 02-专业课教师-数字媒体技术 64 

2025010928 02-专业课教师-数字媒体技术 64 

2025010818 02-专业课教师-数字媒体技术 62 

2025010430 02-专业课教师-数字媒体技术 61 

2025010630 02-专业课教师-数字媒体技术 61 

2025010716 02-专业课教师-数字媒体技术 61 

2025010308 02-专业课教师-数字媒体技术 60 

2025010626 02-专业课教师-数字媒体技术 60 

2025010811 02-专业课教师-数字媒体技术 59 

2025010718 02-专业课教师-数字媒体技术 57 

2025010509 02-专业课教师-数字媒体技术 56 

2025010901 02-专业课教师-数字媒体技术 56 

2025010309 02-专业课教师-数字媒体技术 54 

2025010424 02-专业课教师-数字媒体技术 54 

2025010926 02-专业课教师-数字媒体技术 54 

2025010305 02-专业课教师-数字媒体技术 53

2025010707 02-专业课教师-数字媒体技术 53



2025010821 02-专业课教师-数字媒体技术 53

2025011015 03-专业课教师-网站建设与管理 72 

2025011009 03-专业课教师-网站建设与管理 62 

2025011027 03-专业课教师-网站建设与管理 62 

2025011107 03-专业课教师-网站建设与管理 62 

2025011016 03-专业课教师-网站建设与管理 61 

2025011305 04-专业课教师-药剂 67 

2025011406 04-专业课教师-药剂 66 

2025011217 04-专业课教师-药剂 65 

2025011310 04-专业课教师-药剂 64 

2025011422 04-专业课教师-药剂 64 

2025011316 04-专业课教师-药剂 61 

2025011317 04-专业课教师-药剂 61 

2025011218 04-专业课教师-药剂 60 

2025011307 04-专业课教师-药剂 60 

2025011314 04-专业课教师-药剂 60 

2025011501 05-专业课教师-药物分析与检验 62 

2025011503 05-专业课教师-药物分析与检验 62 

2025011516 05-专业课教师-药物分析与检验 62 

2025010123 05-专业课教师-药物分析与检验 61 

2025011505 05-专业课教师-药物分析与检验 60 

2025013829 06-专业课教师-护理 63 

2025013725 06-专业课教师-护理 62 

2025013903 06-专业课教师-护理 62 

2025013821 06-专业课教师-护理 60 

2025013809 06-专业课教师-护理 59 

2025014105 07-专业课教师-酒店管理 73 

2025010212 07-专业课教师-酒店管理 69 

2025014003 07-专业课教师-酒店管理 67 

2025014127 07-专业课教师-酒店管理 67 

2025014209 07-专业课教师-酒店管理 67 

2025014217 07-专业课教师-酒店管理 67 

2025011723 08-专业课教师-机电技术应用 71 

2025011601 08-专业课教师-机电技术应用 67 

2025011808 08-专业课教师-机电技术应用 67 

2025011715 08-专业课教师-机电技术应用 66 



2025011720 08-专业课教师-机电技术应用 66 

2025011729 08-专业课教师-机电技术应用 66 

2025011611 08-专业课教师-机电技术应用 64 

2025010204 08-专业课教师-机电技术应用 62 

2025011721 08-专业课教师-机电技术应用 62 

2025011628 08-专业课教师-机电技术应用 60 

2025011705 08-专业课教师-机电技术应用 60 

2025011804 08-专业课教师-机电技术应用 60 

2025011819 08-专业课教师-机电技术应用 59 

2025011717 08-专业课教师-机电技术应用 58 

2025010202 08-专业课教师-机电技术应用 57

2025011708 08-专业课教师-机电技术应用 57

2025011713 08-专业课教师-机电技术应用 57

2025011922 09-专业课教师-3D打印技术 66 

2025011925 09-专业课教师-3D打印技术 66 

2025011905 09-专业课教师-3D打印技术 61 

2025011825 09-专业课教师-3D打印技术 60 

2025011916 09-专业课教师-3D打印技术 60 

2025014317 10-专业课教师-无人机应用技术 70 

2025014325 10-专业课教师-无人机应用技术 69 

2025014314 10-专业课教师-无人机应用技术 68 

2025014319 10-专业课教师-无人机应用技术 68 

2025014330 10-专业课教师-无人机应用技术 67 

2025011128 11-专业课教师-人工智能技术应用 66 

2025011116 11-专业课教师-人工智能技术应用 60 

2025011122 11-专业课教师-人工智能技术应用 60 

2025011123 11-专业课教师-人工智能技术应用 57 

2025011129 11-专业课教师-人工智能技术应用 57 

2025011929 12-专业课教师-电子材料与元器件制造 63 

2025011930 12-专业课教师-电子材料与元器件制造 60 

2025011928 12-专业课教师-电子材料与元器件制造 43 

2025014611 13-专业课教师-休闲农业生产与经营 67 

2025014620 13-专业课教师-休闲农业生产与经营 66 

2025014614 13-专业课教师-休闲农业生产与经营 63 

2025014609 13-专业课教师-休闲农业生产与经营 62 

2025014610 13-专业课教师-休闲农业生产与经营 61 



2025014419 14-专业课教师-电子商务 78 

2025014518 14-专业课教师-电子商务 77 

2025014411 14-专业课教师-电子商务 76 

2025014525 14-专业课教师-电子商务 76 

2025014427 14-专业课教师-电子商务 71 

2025014429 14-专业课教师-电子商务 71 

2025014718 15-专业课教师-汽车运用与维修 69 

2025014806 15-专业课教师-汽车运用与维修 68 

2025014701 15-专业课教师-汽车运用与维修 66 

2025014808 15-专业课教师-汽车运用与维修 66 

2025014730 15-专业课教师-汽车运用与维修 65 

2025014818 16-专业课教师-新能源汽车运用与维修 69 

2025014821 16-专业课教师-新能源汽车运用与维修 65 

2025014825 16-专业课教师-新能源汽车运用与维修 62 

2025014823 16-专业课教师-新能源汽车运用与维修 61 

2025014819 16-专业课教师-新能源汽车运用与维修 53 

2025012104 17-专业课教师-心理健康 76 

2025012102 17-专业课教师-心理健康 74 

2025012003 17-专业课教师-心理健康 73 

2025012109 17-专业课教师-心理健康 70 

2025012106 17-专业课教师-心理健康 69 

2025012005 17-专业课教师-心理健康 68 

2025012010 17-专业课教师-心理健康 68 

2025012024 17-专业课教师-心理健康 67 

2025012027 17-专业课教师-心理健康 67 

2025012001 17-专业课教师-心理健康 66 

2025012026 17-专业课教师-心理健康 66 

2025012111 17-专业课教师-心理健康 66 

2025010127 18-专业课教师-果蔬花卉生产技术 65 
2025014628 18-专业课教师-果蔬花卉生产技术 64 
2025014626 18-专业课教师-果蔬花卉生产技术 60 
2025014627 18-专业课教师-果蔬花卉生产技术 60 
2025010126 18-专业课教师-果蔬花卉生产技术 59 
2025010128 18-专业课教师-果蔬花卉生产技术 59 
2025012220 19-专业课教师-健康服务与管理 72 
2025012213 19-专业课教师-健康服务与管理 70 
2025010130 19-专业课教师-健康服务与管理 69 
2025012222 19-专业课教师-健康服务与管理 67 
2025012215 19-专业课教师-健康服务与管理 66 
郑东凯 21-实习指导教师-新能源汽车运用与维修



郭敬帅 21-实习指导教师-新能源汽车运用与维修
赵彬贺 21-实习指导教师-新能源汽车运用与维修
刘航 21-实习指导教师-新能源汽车运用与维修
郭林清 21-实习指导教师-新能源汽车运用与维修



2025年菏泽市定陶区技工学校 (区职业中等专业学校) 公开招聘教师
进入面试人员名单
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